
 اعلامیۀ مطبوعاتی

 مذاکره  ات متحدۀ عربی برایاز امار ها دعوت حوثی 

 )ترجمه(

بر  م از امارات متحده متحدۀ عربی خواست که ۲۰۱۹ ژوئیه/جولای ۲۱شنبه عصر روز یک هاشورای عالی سیاسی به رهبری حوثی

دمان امارات را به بمبار  هاحوثی درحالی است که پیش از این؛ این با آنان بر پای میز مذاکره بنشیندسر خروج نیروهایش از یمن، 

ای که پس از اعلان امارات متحدۀ عربی برای  شورای سیاسی در بیانیه بودند. هایش تهدید کرده فرودگاههای هوایی/بنادر و میدان 

ها در  حوثیاست.« ی صورت نگرفتهاشده و هیچ مذاکره خروج نیروهایش از یمن منتشر شد گفت: »به صنعا رسماً اعلامیه داده ن

برای طلب وساطت   که گان امارات متحدۀ عربینماینده ازم منتشر شد،  ۲۰۱۹ ژوئیه/جولای ۲۳شنبه ، که به روز سه ورثالروزنامۀ 

روسیه و ایران  ز یمن،در عوض خروج نیروهایش ا است کهکه امارات تقاضا کرده، و اینیاد کردند بودندسفر کرده به مسکو و تهران 

که گویی متهم کردند، اینامارات متحدۀ عرب را به دروغ  هاارات متحدۀ عربی را هدف قرار دهد. حوثیام  اجازه ندهند که   هاحوثی   به

روی در  از پیش  را چنان اماراتمتناقض است؛ هم  کاملاًهایش در رسانه با بیانیه  اشقصد خروج از یمن را ندارد و تحرکات نظامی 

 دارند. گفتند که این کشور را در حلقۀ جنگ نگه میزها و سواحل شرقی دریای سرخ هشدار دادند و مر 

این کشور فشار   بر، حمله کند، بلکه است شان به جهان بیرون اتصال  پل  که  خواهند امارات متحدۀ عرب به حدیده،ها نمی حوثی

است ازبین ببرد و به جنگ یمن خاتمه ب ائتلافی را که در آن شرکت کردهاین ترتیبه  و آورند تا نیروهایش را از یمن خارج کند،می

 دهد. 

شود و   که از یمن بیرون این است؛بر این کشور همراه شده  امریکاها به امارات متحدۀ عربی با فشارهای تهدید حوثی 

پای امارت متحدۀ عرب را از   امریکا عوض،های زندانیان مخفی و قاتلان خطیبان مساجد در عدن را باز کند؛ در پرونده ها/قضیه

 کشد. ها در تنگۀ هرمز بیرون میدرگیری

توپ را به   و به این ترتیب م اعلان کردند که امارات نیروهایش را از یمن خارج خواهد کرد، ۲۰۱۹ ژوئیه/ها در اوایل جولایحوثی

کند، حال شود و راه را برای پایان جنگ در یمن هموار میآیا امارات متحدۀ عربی از یمن خارج می ولی زمین امارات انداختند.

و حسن بوام را از صحنه  دار امریکا طرف  عالان شورای عالیکند، ف ها را از یمن خارج ه دارد که حوثی وظیف انگلیساز جانب که آن 

   های ثقیله ایجاد کند!جهز با سلاحادریس زبیدی را جذب و شورای انتقالی مو  بیرون کند

  هرچند آنان جا محکم کنند. د و پای امریکا را در آن را از یمن بکشن انگلیسنند پای استند که بتوا پیروزی چنان  ها به دنبالحوثی

است، و در آینده شان با امریکا این گروه را افشا کردهشان و همکاریدارد، ولی اعمالمطابق دساتیر قرآن گام برمی کند که  ادعا می

آیا نباید  ،. بناءً یابندمجازات خود نمیتری از این گروه نزد مسلمانان آشکار خواهد شد و راه فراری برای ممانعت از های بیشخیانت

  نفوذ این دو دولت استعمارگر و تأسیس دولت خلافت راشدۀ ثانی به طریقۀ رسول الله صلی الله علیه و سلم   شان ازبین بردن پیروزی
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